PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Президиума Государственного Совета Республики Татарстан
	О созыве сорок третьего заседания Государственного
Совета Республики Татарстан шестого созыва

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Созвать сорок третье заседание Государственного Совета Республики        Татарстан шестого созыва 20 апреля 2023 года в 10 часов в зале заседаний           Государственного Совета Республики Татарстан.
	Исполняющий обязанности

Председателя Государственного Совета Республики Татарстан
	М.Г. Ахметов

5  C:\СВЕТЛАНА\ПРЕЗИДИУМ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2023\Созыв 43-апрель.doc